[image: ]
СОВЕТ
       ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
р. п.  Духовницкое
	от
	[bookmark: _GoBack]  27     февраля
	222    2025 года

	            № 22/89

Отчет главы Духовницкого муниципального района о  результатах деятельности администрации района  по исполнению полномочий администрации Духовницкого муниципального образования, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом за 2024 год

        В соответствии с Федеральным законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Духовницкого муниципального образования, заслушав и обсудив, представленный  главой Духовницкого муниципального района Лялиным И.С. отчет  о  результатах деятельности администрации района  по исполнению полномочий администрации Духовницкого муниципального образования, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом за 2024 год, Совет Духовницкого муниципального образования
 	РЕШИЛ:
          1.Утвердить  отчет  главы Духовницкого муниципального района Лялина И.С. о  результатах деятельности администрации района  по исполнению полномочий администрации Духовницкого муниципального образования, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом  за 2024 год.
          	2.Признать деятельность администрации района  по исполнению полномочий администрации Духовницкого муниципального образования, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом за  2024 год, удовлетворительной.

Глава Духовницкого
муниципального образования                                            Н.В.Прудникова
image1.jpeg